ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 02-08/03-10-18

  12 ноября  2018 г.                                                      г. Владикавказ

Комиссия  Управления Федеральной антимонопольной службы по
РСО-Алания по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии     Плиев Р.Р.  - руководитель управления

Члены Комиссии:                  Кайтуков Г.Б.  - заместитель руководителя

                                                Дзарахохов А.Б. - начальник отдела

                                                Бацазова З.Р. - главный специалист-эксперт

                                                Кантемирова Э.Ч. - ведущий специалист-
эксперт

установила:

         В  связи с необходимостью получения дополнительных
доказательств  для рассмотрения дела №02-08\03-10-18 и
руководствуясь  пунктом  2 части 1 статьи  47, Закона о защите
конкуренции Комиссия

определила:

1. Отложить рассмотрение дела 02-08/03-10-18
2. Назначить рассмотрение дела  02-08/03-10-18 на  26 ноября  2018

г.,  в 12.00 по адресу: РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Шмулевича,
8а, кабинет №4

3. ООО «Стройпрогресс» в срок до 20.11.2018 г.,  представить
заключенные договора  аренды имущества, договора
безвозмездного займа с ООО «Шанс», ООО «Арт-Сервис»  за

период 2016- 2018 г.г.
4. ООО «Шанс»  в срок до 20.11.2018 г., представить заключенные

договора  аренды имущества, договора безвозмездного займа с
ООО «Стройпрогресс», ООО «Арт-Сервис»  за период 2016- 2018
г.г.

        Явка лиц, участвующих в деле или  их представителей (с  доверенностью
на  участие  в рассмотрении дела) обязательна.

П р и меч а ни е : Документы и сведения, запрашиваемые Комиссией и
представляемые в материалы дела, должны быть достоверными и должны
представлять собой оригиналы или копии оригиналов (надлежащим образом
оформленные и заверенные).

Председатель Комиссии                                                             Плиев Р.Р.

Члены Комиссии:                                                                         Кайтуков  Г.Б.

                                                                                            Бацазова  З.Р.

                                                                                            Кантемирова Э.Ч.